Администрация муниципального образования
«Мошинское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02 марта 2016 г.

                                            № 7
д. Макаровская, Няндомский район, Архангельская область

Об отмене постановления администрации муниципального образования «Мошинское»

от 16 марта 2015 года № 9
В связи с передачей вопроса местного значения по осуществлению мер по противодействию коррупции в Мошинском сельском поселении на уровень муниципального образования «Няндомский муниципальный район» в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании распоряжений главы муниципального образования «Няндомский муниципальный район от 18. августа 2014г. № 269р «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», от 20 февраля 2016г. № 60р «О внесении изменения в распоряжение главы муниципального образования «Няндомский муниципальный район от 18 августа 2014 года № 269р»,  руководствуясь Уставом муниципального образования «Мошинское»:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Мошинское» от 16 марта 2015г. № 9 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».
 2. Установить, что предоставление сведений о доходах, расходах, имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих администрации муниципального образования «Мошинское» за 2015 год должно осуществляться  по справке,  утвержденной распоряжением главы Няндомского района от 18.08.2014г. № 269р.
   3. Ведущему специалисту по правовым вопросам довести настоящее постановление до муниципальных служащих.
   4. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Мошинский край и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Мошинское».
   5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации

 Н.А. Старостин